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Protokół nr 225/2010 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 08.07.2010 r. 

 
 
Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 
 

Porządek posiedzenia: 
 
1. Opinia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursów na realizację w 2010 roku zadań 
priorytetowych w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej wraz              
z udzieleniem wsparcia finansowego.  

2. Informacja Dyrektora PCE–ZSP w Lęborku o bilansie finansowym budżetu 
szkoły.  

 
Ad 1)  
 

1. Zarząd zapoznał się z pozytywną opinią Komisji Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa do propozycji Zarządu Powiatu w sprawie 

rozstrzygnięcia konkursów na realizację w 2010 roku zadań 
priorytetowych w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz               
udzielenia wsparcia finansowego z budżetu powiatu. Opinia w załączeniu – 

załącznik nr 1. 
Sekretarz Powiatu p. Danuta Mikołajczyk poinformowała w tym miejscu, 
że Regionalna Izba Obrachunkowa w Gdańsku zakwestionowała 

ubiegłoroczne rozliczenie dotacji Fundacji Ekologiczno – Sportowej im. 
Tomasza Hopfera na zadania pn: 

– „Jezioro Lubowidz – ostoja przyrody, piękno morenowego krajobrazu. 
Opracowanie dokumentacji i realizacja produktu turystycznego, druk 
informatora” 

– „Pradolina Rzeki Łeby. Opracowanie dokumentacji i realizacji produktu 
turystycznego, tzn. informatora o tematyce ekologicznej” 

w zakresie źródeł wydatkowania środków na druk i opracowanie  
informatora. 

Z uwagi, iż zadanie to było tylko dodatkowe, głównym celem wniosków 

było stworzenie szlaków turystycznych i ich oznakowanie a środki 
udokumentowane fakturami zostały wydatkowane na realizację zadań Powiat 

Lęborski wystosował w tej sprawie wyjaśnienia do RIO. 
 Zarząd wobec powyższego postanowił wstrzymać przyznanie dotacji dla  
Fundacji Ekologiczno – Sportowej im. Tomasza Hopfera do czasu 

ustosunkowania się RIO do naszego wyjaśnienia.  
W ramach przedmiotowego konkursu zlecił zatem realizację zadania 

złożonego przez Parafię Rzymsko – Katolicką pw. św. Brata Albeta              
w Mostach na „Instalację pomp ciepła”. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
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Ad-2)  

 
Zarząd w związku z wyjaśnieniami Dyrektora Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – ZSP w Lęborku p. Artura Obolewskiego w sprawie 
bilansowania się budżetu szkoły oraz w kontekście zapewnień uzupełnienia 
naboru na rok szkolny 2010/2011 postanowił utrzymać w tej szkole 

wcześniej założona liczbę oddziałów tj.8.   
Łącznie w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu lęborskiego nabór zamknął 

się liczbą 33 oddziałów.  
/5 głosów za/ 
 

 
Na powyższym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:  
Marzena Grunholc 

 


